2019 第四屆渡頭北極殿盃三對三籃球競賽計畫

一、宗旨:為了推廣運動風氣、凝聚社區向心力、鼓勵優質的假日休閒 生活與培養積極奮發的生活態度。

二、指導單位:官田區公所

三、主辦單位:渡頭北極殿

四、承辦單位:臺南市官田區渡拔國民小學

五、協辦單位:官田區渡拔辦公室、渡頭社區發展協會、

臺南市南化區北寮國小

六、贊助單位:工豐企業股份有限公司、義郎創作壽司、育健幸福農場

七、比賽日期:民國 108 年 8 月 24 日【星期六】

八、比賽地點:臺南市官田區渡頭北極殿戶外籃球場

九、參賽組別暨資格:

- (一) 國小組:公開報名。需備學生證明(貼照片),以備查驗。
- (二)國中組:公開報名。需備學生證(蓋108 學年度上學期之 註冊章)。
- (三) 高中組:公開報名。需備學生證(蓋 108 學年度上學期之 註冊章)。

十、報名方式:

(一)每隊報名最多4人,其中3人應為設籍官田區或就讀官田區學校之學生。下場比賽至少有2人為設籍官田區或讀官田區學校之學生。報名自即日起至民國108年8月15日(星期四)截止。

(二)本活動採線上或紙本報名

1. 線上報名:

請至 https://goo.gl/forms/KAk51UHQFEbutL3B3 報名。

2. 紙本報名:

請上臺南市官田區渡拔國民小學網站

http://www.dbes.tn.edu.tw/ 下載報名表(如附件

- 一),報名表寄送至臺南市官田區渡拔國民小學教導處(郵戳 為憑),活動問題洽詢(06)6901908#12 教導主任楊主任。
- (三)參賽隊伍於 108 年 8 月 21 日(星期三)公告在臺南市官田區渡 拔國小網址: http://www.dbes.tn.edu.tw/。

十一、獎勵:

(一) 官田區高中、國中、國小組:

冠軍:獎金3000元。

亞軍:獎金 2000 元。

季軍:獎金1000元。

以上獎項均有獎牌四面。

(二) 隨機安排投籃大賽,頒發獎品。

十二、經費概算:由工豐企業股份有限公司、義朗創作壽司、育健幸福

農場贊助相關經費。

十三、規則:

- (一)本比賽預賽採取8分鐘13分制,前七分鐘不停錶,最後 一分鐘依規則停開錶。
- (二)本比賽決賽採取 10 分鐘 13 分制,前九分鐘不停錶,最 後一分鐘依規則停開錶。
- (三) 其餘規則於比賽當天開幕典禮公布。

十四、注意事項:

- (一) 參賽球員於108年8月24日星期六上午08:00於<u>渡頭</u> 北極殿戶外籃球場報到。
- (二) 開幕典禮定於 08:45 在籃球場舉行,請所有球員務必 參加。
- (三)對球員資格有異議,需於<u>賽前</u>向裁判提出檢查資格之要 求,**開賽後不予受理**。
- (四)除了主辦單位宣布延期如因天氣因素無法比賽,將在網頁上公告最新訊息。
- (五)如欲更換參賽球員,請於比賽當天報到時更改之。 十五、比賽當天大會投保場地意外險並提供基本醫療用品。
- 十六、本競賽規程如有未盡事宜,得由大會隨時修正公佈之。

附件一、報名表

2019 第四屆渡頭北極殿盃三對三籃球賽報名表

	組 別 □高中組□]國中組□國小組
	手機或電話(必填)	
出生年月日	身分證字號	就讀學校、年級、連絡電話
	出生年月日	手機或電話(必填)

- ※每隊報名最多4人,並至少有3人為設籍官田區或就讀官田區之學生。比賽時 請務必攜帶學生證、戶口名簿或國民身分證以備查驗。
- ※球員一經報名,不得更換名單;如有資格不符或冒名頂替者,全隊取消參賽資格,所有已賽成績不予計算。
- ※活動運動傷害防護及公共意外責任險事宜,悉由承辦單位規劃辦理。
- ※參加人員應自行確認健康情況適合參與活動;若有因隱瞞而導致既有之疾病發生時,概由當事人自行負一切相關責任。